
 

 

  

Høringsliste 

92-guppen Forum for bæredygtig udvikling 92grp@92grp.dk 

ALS Denmark A/S info.hmb@alsglobal.com 

ARI Affalds- og Ressourceindustrien, ari@di.dk 

AffaldPlus affaldplus@affaldplus.dk 

Genanvend Biomasse JUJ@lf.dk 

Bygherreforeningen info@bygherreforeningen.dk 

CONCITO info@concito.dk 

DAKOFO info@dakofo.dk 

DTU dtu@dtu.dk 

Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk 

Dansk Energi de@danskenergi.dk 

Dansk Affaldsforening mail@danskaffaldsforening.dk 

Danske Arkitektvirksomheder info@danskeark.dk 

Dansk Miljøteknologi info@danskmiljoteknologi.dk 
Danske Maskinstationer og Entreprenører 
(DM&E) post@dmoge.dk 

Dansk Mode & Textil info@danskmodeogtextil.dk 

Dansk Selskab for Miljøret selskabformiljoret@horten.dk 

Energinet.dk info@energinet.dk 

Energistyrelsen ens@ens.dk 
Fortum (tidligere Kommunekemi A/S og 
Ekokem A/S), denmark.rws@fortum.com 

Genvindingsindustrien info@genvindingsindustrien.dk 

Glasindustrien gs@glasindustrien.dk 

Horesta horesta@horesta.dk 

Institut for Miljøvidenskab envs@au.dk 

ISOBRO isobro@isobro.dk 
ITD – Transport og logistikvirksomheders 
brancheorganisation itd@itd.dk 

Marius Petersen A/S ferritslev@mariuspedersen.dk  

NIRAS A/S niras@niras.dk 

Norrecco A/S info@norecco.dk 

Novo Nordisk kundeservicedanmark@novonordisk.com 

Rambøll Danmark ramboll@ramboll.dk 

Vestforbrænding vestfor@vestfor.dk 
Videncenter for Cirkulær Økonomi i Byggeriet 
(VCØB) info@VCOB.dk 

WWF Verdensnaturfonden wwf@wwf.dk 

Vugge til vugge kontakt@vuggetilvugge.dk 

Ørsted info@orsted.dk 
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3E Company info@3EiCompany.com 

3M Danmark 3mdanmark@mmm.com 

Arbejdstilsynet arbejdstilsynet@at.dk 

Azelis A/S reception.lyngby@azelis.dk 

BASF A/S denmark@basf.com 

Bilbranchen bil@di.dk 

COWI A/S cowi@cowi.dk 

Cheminova A/S info@cheminova.dk 

Christian Hansen Holding A/S dkinfo@chr-hansen.com 

Coloplast A/S dkmail@coloplast.dk 

Dana Lim info@danalim.dk 

Danisco info@danisco.com 

Danmarks Farve- og Limindustri gitu@di.dk 

Dansk Arbejdsgiverforening da@da.dk 

Dansk Mode & Textil info@danskmodeogtextil.dk 

Dyrup dkpla@dyrup.dk 

Eurodeal Autoparts doh@eurodeal.dk 

Faxe Kalk A/S faxekalk@faxekalk.dk 

Finans Danmark mail@finansdanmark.dk 

H. Lundbeck A/S pharmainfo@lundbeck.com 

Hempel A/S hempel@hempel.com 

Kalk- & Teglværksforeningen af 1893 gkn@dansketegl.dk 

Kemi & Life Science info@kemi-og-life-science.dk 

LEO Pharma leo.group@leo-pharma.com 

Medie arbejdsgiverne seb@mediearbejdsgiverne.dk 

Nunc info.nunc@thermofisher.com 

Ohrt Arbejdsmiljø info@oam.dk 

PVC Informationsrådet pvc@pvc.dk 

Reinhard oil mail@reinhardoil.dk 

TOTAL DANMARK A/S order@total-dk.com 

YX erhverv@yx.dk 

  

Altox A/S altox@altox.dk 

Bang & Olufsen - miljø og kvalitet environment@bang-olufsen.dk 

Beskæftigelsesministeriet  bm@bm.dk 

Branchen ForbrugerElektronik bfe@bfe.dk 

Brenntag Nordic main@brenntag-nordic.com 

Bureau Veritas HSE Denmark infohse@dk.bureauveritas.com 
Centralorganisationen af industriansatte i 
Danmark (CO - Industri) co@co-industri.dk 
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DAKOFA dakofa@dakofa.dk 

DCE - Nationalt Center for Miljø og Energi dce@au.dk 

DHI dhi@dhigroup.com 

DTU Miljø info@env.dtu.dk 

Danmarks Aktive Forbrugere daf@aktiveforbrugere.dk 

Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk 

Dansk Energi de@danskenergi.dk 

Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk 

Dansk Industri di@di.dk 

Dansk Planteværn info@plantevaern.dk 

Dansk Producentansvars System info@dpa-system.dk 

Dansk Varefakta Nævn varefakta@varefakta.dk 

Danske Regioner regioner@regioner.dk 

De Økonomiske Råd dors@dors.dk 
Det Nationale Forskningscenter for 
Arbejdsmiljø 

nfa@arbejdsmiljoforskning.dk 

Det Økologiske Råd  info@ecocouncil.dk 

Drivkraft Danmark info@drivkraftdanmark.dk 

Elektronikpanelet jth@in-jet.dk 

Energi,- Forsynings- og Klimaministeriet kefm@kefm.dk 

Erhvervsministeriet em@em.dk 

Erhvervsstyrelsen erst@erst.dk 

Eurofins Danmark eurofins@eurofins.dk 

Fagligt Fælles Forbund 3F hoering@3f.dk 

Finansministeriet fm@fm.dk 
Foreningen af Fabrikanter og Importører af 
Elektriske Belysningsarmaturer (FABA) faba@faba.dk 
Foreningen af Fabrikanter og Importører af 
Elektriske Husholdningsapparater (FEHA) feha@feha.dk 
Forsvarsministeriets Ejendomsstyrelse 
(Forsvarsministeriets Ejendomsstyrelse skal 
have alle høringer til forsvarets myndigheder) fes@mil.dk 

GN Netcom A/S skaiser@jabra.com; 

GTS (Godkendt Teknologisk Service) info@gts-net.dk 

Greenpeace, Danmark info.dk@greenpeace.org 

Haldor Topsøe A/S  topsoe@topsoe.dk 

HedeDanmark A/S info@hededanmark.dk 

IT-Branchen itb@itb.dk 

Justitsministeriet jm@jm.dk 

Kirkeministeriet  km@km.dk 

Kosmetik & Hygiejne Branchen info@kosmetikoghygiejne.dk 

Kulturministeriet kum@kum.dk 

mailto:skaiser@jabra.com
mailto:jm@jm.dk
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Landsorganisationen i Danmark (LO) lo@lo.dk 

NOAH noah@noah.dk 

Skatteministeriet  skm@skm.dk 

Statens og Kommunernes Indkøbsservice ski@ski.dk 

Statsministeriet stm@stm.dk 

Sundheds- og Ældreministeriet sum@sum.dk 

Sundhedsstyrelsen sst@sst.dk 

Terma A/S terma.hq@terma.com 

Transport-, Bygnings- og Boligministeriet  trm@trm.dk 

Uddannelses- og Forskningsministeriet ufm@ufm.dk 

Udenrigsministeriet um@um.dk 

Udlændinge- og Integrationsministeriet uim@uim.dk 

Undervisningsministeriet uvm@uvm.dk 

  

BabySam A/S babysam@babysam.dk 

Brancheforeningen SPT   spt@spt.dk 

Buddy Legetøj buddy@gkleg.dk 

Bureau Veritas info@dk.bureauveritas.com 

Coolshop   info@coolshop.dk 

Coop Danmark A/S   malene.teller.blume@coop.dk 

Dagligvareleverandørerne ld@dansk-dlf.dk 

Dagrofa   kontakt@dagrofa.dk 

Danmarks Aktive Forbrugere   mail@aktiveforbrugere.org 

Dansk Erhverv   info@danskerhverv.dk 

Dansk Industri   DI@DI.DK  

Dansk Supermarked I/S (Salling Group)   press@sallinggroup.com 

Dansk Varefakta Nævn varefakta@varefakta.dk 

De Samvirkende Købmænd   dsk@d-s-k.dk 

Emballageindustrien   info@emballageindustrien.dk 

Erhvervsministeriet   em@em.dk 

Erhvervsstyrelsen   erst@erst.dk 

Eurofins Danmark A/S   info@eurofins.dk 

Forbrugerlaboratoriet   info@forbrugerlab.dk 

Forbrugerrådet Tænk   hoeringer@fbr.dk 

Force Technology   info@forcetechnology.com 
Fællesrådet for Formnings- og 
Hobbymaterialer   

info@fffh.dk 

Fødevarestyrelsen presse@fvst.dk 

Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen   kfst@kfst.dk  

Kære Børn   odense@kaereb.dk 
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Legekæden   kundeservice@legekaeden.dk 

Legetøjsbranchen LEG   info@legebranchen.dk  

LEGO   
Christian.Wetterberg@lego.com og 
Line.Ehlert.Thomsen@lego.com 

Miljøstyrelsen  mst@mst.dk 

Minihorn ApS   minihorn@minihorn.dk 

Motto A/S   office@motto.dk 

Nikostine ApS   nikostine@nikostine.dk 

Penol A/S  admin@penol.dk 

Plastindustrien pd@plast.dk 

Plastic Change info@plasticchange.org 

PVC Informationsrådet pvc@pvc.dk 

Schytt Safety vivi@schytt-safety.dk 

Sikkerhedsstyrelsen sik@sik.dk 

Sundhedsstyrelsen   sst@sst.dk 

TÜV Nord Danmark ApS   tdk@tuev-nord.dk 

Videncenter for Allergi   info@videncenterforallergi.dk 

Ønskebørn info@onskeborn.dk 

mailto:info@legebranchen.dk
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